
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD PLZEŇ-MĚSTO
Soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek

Rychtaříkova 1, 326 00  Plzeň
Tel: +420 377 464 009, fax: +420 377 464 223, E-mail: info@exekutors.cz

Spisová značka: 134 EX 11855/13-183

Usnesení
Soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek, Exekutorský úřad Plzeň-město, se sídlem
Rychtaříkova 1, 326 00 Plzeň, pověřený provedením exekuce na základě usnesení:
Obvodního soudu pro Prahu 6 ze dne  10.10.2013, č.j. 34 EXE 2534/2013-17, ,
kterým byla nařízena exekuce podle vykonatelného rozhodnutí: Směnečný platební
rozkaz Městského Soudu V PRAZE ze dne 23.5.2013, č. j. 7 Cm 78/2013-32,  ve věci
oprávněného: AGRIWATT SK s.r.o., se sídlem Nová Osada 22, Dunajská Streda -
Nová Osada  929 01, IČ: 35859547, právní zástupce Mgr. Bc. Tomáš Hodys, advokát
se sídlem Lochotínská čp.1108 / čo.18, Plzeň - Severní Předměstí 301 00  proti
povinným: 1) BOHEMIA COMERCIAL s.r.o., se sídlem Strojírenská čp.260 / čo.14,
Praha - Zličín 155 21,  IČ: 25778374, 2) Ing. Dalibor Beneš, bytem Pod
Drinopolem čp.1659 / čo.4, Praha - Praha 69 169 00,  IČ: 43678611, nar.
30.5.1954,  k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši 240 537,60 Kč s
příslušenstvím: úrok 6,00 % ročně z částky 9 280,00 EUR od 2.11.2012 do
zaplacení, odměna ze směnečného peníze 30,94 EUR, náklady předcházejícího řízení
35 182,00 Kč, pro náklady oprávněného, které k  25.9.2014 činí celkem 11 979,00
Kč, jakož i k úhradě nákladů exekuce,

r o z h o d l  podle § 164 o.s.ř. za použití § 254 odst.1 o.s.ř 

t a k t o :

I. Dražba nemovitostí nařízení na den 25.9.2014 v 10:30 hod. usnesením č.j.
134 EX 11855/13-183, které vydal dne 12.8.2014 soudní exekutor Mgr. Ing.
Jiří Prošek, se odročuje na den 25.9.2014 v 10:30 prostřednictvím
elektronického systému dražeb na internetové adrese www.exdrazby.cz.

II. V ostatním zůstávají výroky původní dražební vyhlášky č.j. 134 EX
11855/13-183 ze dne 12.8.2014 nedotčeny.

 O d ů v o d n ě n í :

 Usnesením č.j. 134 EX 11855/13-183 ze dne 12.8.2014, které vydal soudní
exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek byla nařízena dražba nemovitostí na den 25.9.2014
v 10:30hod. Vzhledem ke skutečnosti, že byla dne 27.9.2014  podána žaloba na
vyloučení nemovitosti  z exekuce u Obvodního soudu pro Prahu 6, 28.pluku
1533/29b, 100 83 Praha 10 Na základě uvedených skutečností soudní exekutor
dražební jednání odročil tak, jak je uvedeno ve výroku I. tohoto usnesení.

Poučení:  Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

V Plzni, dne 25.9.2014
Mgr. Ing. Jiří Prošek v.r. 

Soudní exekutor


		prosek@exekutors.cz
	2014-09-25T13:03:31+0200
	Mgr. Ing. Jiří Prošek




